TPR40-P101-B Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-P101-B Furnizor Azoteq Distribuitor Azoteq
Azoteq TPR40-P101-B
Azoteq
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC TPR40-P101-B
PRODUCĂTOR Azoteq
DESCRIERE 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
SERIE ProxSense®
TIP SENZOR Capacitive
TIPUL DE IEȘIRE Logic
TEMPERATURA DE OPERARE 0°C ~ 40°C
PRODUCĂTOR STANDARD TIMP DE PLUMB 16 Weeks
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Capacitive Sensor Logic Output
TPR40-P101-B
Număr parc: TPR40-P101-B
Producator / Marca: Azoteq
Descrierea produsului 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-B.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile TPR40-P101-B
TPR40-P101-B.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
TPR48-P201-B
Producători:  Azoteq
Descriere:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR400
Producători:  Microsemi
Descriere:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-S
Producători:  Azoteq
Descriere:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
In stoc:  103 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Producători:  Azoteq
Descriere:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR1000
Producători:  Microsemi
Descriere:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-S
Producători:  Azoteq
Descriere:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
In stoc:  57 pcs
RFQ
TPR700
Producători:  Microsemi
Descriere:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR1000A
Producători:  Microsemi
Descriere:  RF POWER TRANSISTOR
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR175
Producători:  Microsemi
Descriere:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-B
Producători:  Azoteq
Descriere:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
In stoc:  Out stock
RFQ
TPR40-P101-S
Producători:  Azoteq
Descriere:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
In stoc:  89 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Producători:  Azoteq
Descriere:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
In stoc:  7 pcs
RFQ